החוק בארצות ערב

3

לקט של חוקים
לרדנלים

קובץ נב'

בהוצאת
מפקדת
פ.צ.ר
תשל"ד 1974

ח ו כ ו ה ע ו י י ס = =

צמוד

1. תקנות שהותקנו בהתאם לסעיף (11) לצו המוצה המקומית "בית-סחור" משנת 1947.
2. צו תחום אזור חכנון העיר "בית-סחור" בהתאם לסעיף (10) פסקה (1) לחוק חכנון ערים, 1936.
3. גבולות עיריית יעבר (החלטה מס' 14 שהוצע ע"י וועדת העיריה), 1958.